Diário Oficial Eletrônico do Poder Legislativo
DOEL/CÂMARA DE VEREADORES DE BOITUVA/SP

Ano II Boituva, terça-feira, 12 de novembro de 2019        DOEL/Edição de Nº120

Rua Vereador Olímpio de Barros, 100 – Jd. Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000
 E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.br   www.camaraboituva.sp.gov.br/doel                                1

| Portarias

PORTARIA N° 026/2019 DE 08 DE NOVEMBRO

DE 2019

“Substitui Membro da Comissão

Permanente de Sindicância,

instituída pela Portaria nº

024/2019”.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de

Boituva, no uso de suas atribuições legais,
decide:

Art. 1º - Substitui a servidora Andressa

Baccili, designada pela Portaria nº 024/2019 de
30 de outubro de 2019, para compor a Comissão
Permanente de Sindicância da Câmara Municipal
de Boituva, pela servidora Cíntia Pereira de
Souza.

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação no quadro de avisos da
Câmara Municipal de Boituva, revogadas as
disposições em contrário.

Mesa Diretora da Câmara Municipal de Boituva,

em 08 de novembro de 2019.

HERNANDO MAURO DIÓGENES DE AQUINO

Presidente

TIAGO DE CASTRO SOUZA
1º Secretário

JOELMIR PEREIRA CAMARGO
2º Secretário

Mesa da Câmara Municipal de Boituva, em 31
de outubro de 2019.

Diário Oficial Eletrônico do Poder Legislativo

Edição nº 120 de 12 de novembro de 2019

E X P E D I E N T E

Instituído pela resolução 003/2018 de 29/06/2018
Projeto: Agência Câmara– Assessoria de Comunicação da
Câmara Municipal de Boituva
Editoração e Assessoria: Rafael A.L. Kobota
Secretário Geral: Marcel Carvalho de Mello
Presidente da Mesa Diretora: Hernando M.D.de Aquino
E-mail: comunica@camaraboituva.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B9Y4J3S8T9P1F2M9
		2019-11-12T10:14:27-0300